
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr   2738/2017 
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  R A D O M I A 

z dnia  8 grudnia 2017 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na pozyskanie partnera w drodze otwartego naboru 
w związku z Konkursem Nr RPMA.09.02.01-IP.01-14-062/17 Osi priorytetowej IX 
Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.2 Usługi 
społeczne i usługi opieki zdrowotnej Poddziałania 9.2.1 Zwiększenie dostępności 
usług społecznych.  

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 
z 2017 r poz. 1460 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Radomiu zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Ogłaszam konkurs na pozyskanie partnera w celu podjęcia działań związanych z 
przygotowaniem projektu Projekt będzie realizowany w przypadku otrzymania 
dofinansowania w ramach Konkursu Nr RPMA.09.02.01-IP.01-14-062/17 w ramach  
Osi priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 
9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej Poddziałania 9.2.1 Zwiększenie 
dostępności usług społecznych.   

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.radom.pl w zakładce 
Zarządzenia Prezydenta. 

2)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu 
3)  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu: www.radom.pl w 
     zakładce zdrowie-konkursy ofert 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 
 
 
 


